Р Е С П У Б Л И К А Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЛОГОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА И М.С. Л. А ЛИЕВА
168346. с. Тлогоб. Гунибский район е-таП: аГкЫа 08@шаЛгц телефон; 8903 428 76 63

ПРИКАЗ №175
по МКОУ «Тлогобская СОШ им.С.Алиева»

от 25.08.2020 г.

«О закреплении за каждым
классом отдельного кабинета»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(СОУЮ- 19), на основании Санитарно - эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35
« Санитарно эпидемиологические требования к устройству .содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей в условия распространения новой коронавирусной
инфекции (СОУЮ-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельные классные помещения и кабинеты в
следующем порядке с условием, что все уроки будут проводиться только в одном
помещении:

1 класс- в здании медресе
2 класс- в кабинете информатики
3 класс- в здании медресе
4 класс- в здании медресе
5 класс- в кабинете русского языка
6 класс - в кабинете физики
7 класс - в кабинете истории
8 класс - в кабинете биологии
9 класс - в кабинете родного языка
10 класс - в кабинете химии
1 1 класс - в кабинете математики